石   嘴   山   市

人大常委会文件
石人常发〔2019〕3号

[image: image1.png]

关于印发政府工作报告等决议的通知

市人民政府：

现将市第十四届人民代表大会第四次会议通过的关于政府工作报告的决议、关于石嘴山市2018年国民经济和社会发展计划执行情况与2019年国民经济和社会发展计划的决议、关于2018年全市及市本级预算执行情况和2019年全市及市本级预算的决议印发你们，望认真贯彻落实。

[image: image2.png]

 石嘴山市人民代表大会常务委员会

2019年1月21日

石嘴山市第十四届人民代表大会第四次会议

关于政府工作报告的决议

（2019年1月11日石嘴山市第十四届人民代表大会

第四次会议通过）

石嘴山市第十四届人民代表大会第四次会议听取和审议了李郁华市长所作的政府工作报告。

会议认为，2018年，市人民政府坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的十九大精神，坚持稳中求进工作总基调，贯彻新发展理念，落实高质量发展要求，转型升级成效显现，发展后劲持续增强，改革开放全力推进，城乡面貌不断改善，群众福祉日益提升，政府自身建设全面加强，为决胜全面建成小康社会奠定了坚实基础。会议同意报告提出的2019年工作安排，决定批准这个报告。

会议强调，2019年是新中国成立70周年，是全面建成小康社会的关键之年。市人民政府要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的十九大精神、习近平总书记对宁夏工作的重要指示，全面贯彻自治区第十二次党代会和自治区党委十二届六次全会精神，认真落实市委十届五次全会决策部署，统筹推进“五位一体”总体布局，协调推进“四个全面”战略布局，坚持稳中求进工作总基调，坚持新发展理念，坚持高质量发展，坚持以供给侧结构性改革为主线，坚持深化市场化改革、扩大高水平开放，继续打好“三大攻坚战”，深入实施“三大战略”“五个扎实推进”，统筹推进稳增长、促改革、调结构、惠民生、防风险工作，为与全国同步建成全面小康社会打下决定性基础，以优异成绩庆祝中华人民共和国成立70周年。
会议号召，全市上下要更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，在市委的坚强领导下，不忘初心、牢记使命，振奋精神、兴市富民，奋力开创“两个转变”新局面，加快建设创新型山水园林工业城市，为实现经济繁荣民族团结环境优美人民富裕、确保与全国同步建成全面小康社会目标而不懈努力，为建设美丽新宁夏、共圆伟大中国梦作出新的更大贡献！
石嘴山市第十四届人民代表大会第四次会议

关于石嘴山市2018年国民经济和社会发展

计划执行情况与2019年国民经济和

社会发展计划的决议
（2019年1月11日石嘴山市第十四届人民代表大会

第四次会议通过）

石嘴山市第十四届人民代表大会第四次会议审查了市人民政府提出的《关于石嘴山市2018年国民经济和社会发展计划执行情况与2019年国民经济和社会发展计划草案的报告》及2019年石嘴山市国民经济和社会发展计划草案，同意市人民代表大会财政经济委员会的审查结果报告。会议决定，批准《关于石嘴山市2018年国民经济和社会发展计划执行情况与2019年国民经济和社会发展计划草案的报告》，批准2019年石嘴山市国民经济和社会发展计划。

石嘴山市第十四届人民代表大会

财政经济委员会关于石嘴山市2018年国民

经济和社会发展计划执行情况与2019年国民经济和社会发展计划草案的审查结果报告

（2019年1月11日石嘴山市第十四届人民代表大会

第四次会议主席团第四次会议通过）

	市第十四届人民代表大会
	田生宇

	财政经济委员会主任委员

大会主席团：

   石嘴山市第十四届人民代表大会第四次会议审查了市发展和改革委员会受市人民政府委托提出的《关于石嘴山市2018年国民经济和社会发展计划执行情况与2019年国民经济和社会发展计划草案的报告》，财政经济委员会根据各代表团的审查意见，对计划报告及草案作了进一步审查，现将审查结果报告如下：

一、关于2018年国民经济和社会发展计划执行情况

2018年，预计全市地区生产总值增长8.5%左右，其中第一产业增长4.5%，第二产业增长8.5%，规模以上工业增加值增长12.5%，第三产业增长9%；固定资产投资下降17%；一般公共预算收入增长3.1%，城乡居民人均可支配收入分别增长8.3%和8.5%。

财政经济委员会审查认为，2018年，全市经济社会发展总体平稳、稳中有进，较好地完成了人代会确定的目标任务，成绩实属难得，但仍然面临着一些不容忽视的问题。一是政府投资的引领力和民间投资的推动力不足，支撑高质量发展的大项目、好项目少，有效投资不足。二是新产业新业态虽有一定的发展，但规模不大，对经济发展的支撑力不强。三是财政收支矛盾突出，广大群众对改善民生的迫切期盼与政府投入尚有差距。
二、关于2019年国民经济和社会发展计划草案

市人民政府提出的2019年全市经济社会发展的主要预期目标为：地区生产总值增长7-7.5%，其中第一产业增长4.5%以上，第二产业增长7.5%，第三产业增长8%，规模以上工业增加值增长8%；全社会固定资产投资增长5%；一般公共预算收入增长3%；社会消费品零售总额增长6%左右；城乡居民人均可支配收入分别增长8%和8.5%；居民消费价格涨幅控制在3%以内，城镇登记失业率控制在4.0%以内。完成自治区下达的节能降耗、污染减排、安全生产等各项约束性指标。

财政经济委员会审查认为，2019年全市国民经济和社会发展计划草案符合中央、自治区和市委的有关精神，符合我市发展实际，指导思想明确，工作重点突出，主要预期目标及措施可行，通过努力应该可以完成。建议批准《关于石嘴山市2018年国民经济和社会发展计划执行情况与2019年国民经济和社会发展计划草案的报告》，批准石嘴山市2019年国民经济和社会发展计划草案。
为全面完成全市2019年经济社会发展目标，财政经济委员会建议：

（一）深入实施创新驱动发展战略，加快推进新旧动能转换。坚持把创新作为引领发展的第一动力，推动以科技创新为核心的全面创新。建立以企业为主体、市场为导向、产学研深度融合的创新体系，加大传统产业的改造提升力度，着力培育依靠创新驱动、发挥先发优势的引领型企业。加大R&D经费投入，加快培育新技术新产业新业态新模式。
    （二）强化政策资金的争取，加快推进重点项目建设。要把项目建设作为全面推进经济社会发展的有力抓手，认真分析研究国家产业政策和资金投向，围绕国家重点投资领域，加大项目谋划、申报和争取力度，做好建市60周年的项目储备和开工建设，注重项目资金的统筹使用，充分用好山水林田湖草项目资金，集中力量建设一批大项目、好项目。强化对产业项目的深入系统研究，围绕产业链、产品链谋划新项目，服务精准招商，加大招商引资力度，争取一批投资额度大、带动能力强的项目落户我市。
（三）增强市场要素活力，加快推进服务业发展。优化营商环境，落实国家减税降费政策，激发企业动力，增强市场活力，凝聚人气、提振信心，促进服务业的提档升级，创新培育消费新热点新业态，增强消费对经济增长的拉动作用。
（四）深入落实脱贫富民战略，加快推进社会事业协调发展和民生改善。严格落实脱贫产业发展和就业创业扶持政策，深入推进帮扶解困行动，落实精准脱贫社会保障兜底任务。加快社会事业全面发展，完善基本公共服务，努力增强群众的获得感、幸福感、安全感。
石嘴山市第十四届人民代表大会第四次会议

关于2018年全市及市本级预算执行情况和2019年全市及市本级预算的决议

（2019年1月11日石嘴山市第十四届人民代表大会

第四次会议通过）

石嘴山市第十四届人民代表大会第四次会议审查了市人民政府提出的《关于2018年全市及市本级预算执行情况和2019年全市及市本级预算草案的报告》及2019年市本级预算草案，同意市人民代表大会财政经济委员会的审查结果报告。会议决定，批准《关于2018年全市及市本级预算执行情况和2019年全市及市本级预算草案的报告》，批准2019年市本级预算。

石嘴山市第十四届人民代表大会

财政经济委员会关于2018年全市及市本级

预算执行情况和2019年全市及市本级

预算草案的审查结果报告

（2019年1月11日石嘴山市第十四届人民代表大会

第四次会议主席团第四次会议通过）

	市第十四届人民代表大会
	田生宇

	财政经济委员会主任委员

大会主席团：

   石嘴山市第十四届人民代表大会第四次会议审查了市财政局受市人民政府委托提出的《关于2018年全市及市本级预算执行情况和2019年全市及市本级预算草案的报告》，财政经济委员会依据《中华人民共和国预算法》，结合市人大常委会财政预决算审查咨询委员会的初步审查意见，吸收各代表团的审查意见，对预算报告及草案作了进一步审查，现将审查结果报告如下：

一、关于2018年预算执行情况

（一）全市财政收支完成情况。

1.财政收入完成情况。全市地方一般公共预算收入预计完成23.78亿元，为年度预算的103.98%，增长3.10%；政府性基金收入预计完成2.15亿元，为年度调整预算的101.42%。
2.财政支出完成情况。全市地方一般公共预算支出预计完成97.08亿元，为年度变动预算的93.60%，增长7.74%；政府性基金预算支出预计完成10.02亿元，为年度变动预算的89.38%。
（二）市本级财政收支完成情况。

1.一般公共预算。收入预计完成10.99亿元，为年度预算的100.83%。经市十四届人大常委会第十二次会议批准，市本级一般公共预算支出调整为21.28亿元，加上级转移支付补助30.55亿元和上年结转3.22亿元，调入0.09亿元，减去补助辖区转移支付13.01亿元，收入来源总计为42.13亿元。支出预计完成39.24亿元，完成变动预算的93.14%。收支相抵，预计结余结转2.89亿元，全部结转下年使用，实现收支平衡。

2.政府性基金预算。收入预计完成0.55亿元，为年度调整预算的105.69%。支出预计完成2.84亿元，为年度变动预算的71.49%。预计结余1.14亿元，全部结转下年安排。

3.国有资本经营预算。收入预计完成0.085亿元，完成年度预算的113.68%，按照以收定支、不列赤字的原则，2018年国有资本经营收入全部调入一般公共预算，统筹用于安排产业转型升级和结构调整。

4.社会保险基金预算。收入预计完成32.35亿元，完成收入预算的95.01%；支出预计完成34.88亿元，完成支出预算的97.46%，预计滚存结余9.20亿元。
（三）全市地方政府债务情况。
截止2018年11月底，全市政府性债务余额177.58亿元。其中：市本级73.34亿元，大武口区16.78亿元，惠农区23.87亿元，平罗县63.59亿元。

财政经济委员会审查认为，2018年，全市财政工作较好地执行了市十四届人大三次会议的预算决议和市十四届人大常委会第十二次和第十五次会议的预算调整决议。存在的主要问题：一是受税源增长乏力、减税降费政策的影响，财政增收困难。二是刚性支出加大，财政收支矛盾突出。三是部分专项资金使用绩效不高。

二、关于2019年市本级预算草案
（一）全市财政收支预算。

1.财政收入预算。一般公共财政收入预算24.38亿元，增长3%；政府性基金收入预算5.21亿元，增长142.33%。

2.财政支出预算。一般公共财政支出预算56.51亿元；政府性基金支出预算5.21亿元。

（二）市本级财政收支预算。
1．一般公共预算。收入预算11亿元，与上年基本持平；支出预算19.11亿元。

2.政府性基金预算。收入预算2.26亿元，支出预算2.28
亿元。
3.国有资本经营预算。收入预算0.05亿元，全部为国有企业上缴的利润收入，支出预算0.05亿元，全部调入一般公共预算，统筹安排产业转型升级等项目支出。
4.社会保险基金预算。收入预算37.73亿元；支出预算39.83亿元，滚存结余7.10亿元。

财政经济委员会审查认为，2019年市本级预算草案编制能够遵守预算法规定，预算的合法性、完整性、规范性和科学性进一步提高，建议批准《关于2018年全市及市本级预算执行情况和2019年全市及市本级预算草案的报告》，批准2019年市本级财政预算草案。

三、对做好2019年预算执行的建议

（一）涵养税源，强化财源建设。加大工业园区基础设施投入，落实好减税降费政策措施，切实减轻企业负担，打造法治化便利化营商优商环境，促进企业投产达效，支持企业做大做强，增强税收贡献能力。
（二）优化支出，突出预算绩效。抓好国家实施“山水林田湖草”试点城市机遇，按照“预算有项目、花钱必问效、无效必问责”的理念，统筹安排使用各类专项资金，集中财力办大事；强化对部门预算监督，加强预算项目评审，推进绩效评价，最大限度提高资金使用绩效。

（三）防控风险，化解隐形债务。严格按照预算法的有关规定积极稳妥做好地方政府债务防控工作，依法规范政府、企业偿贷责任，通过组织财政收入、压缩一般性支出、盘活各类资产等方式，积极化解政府债务存量，严控政府隐形债务增量，做到坚定、可控、有序、适度。

	抄送：市委。

市人大常委会主任，副主任，秘书长。

市人大各专门委员会，常委会各工作委员会。

市发改委，市财政局。

	石嘴山市人大常委会办公室               2019年 1月21日印发

共印15份
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yMCb2KUX3KiDtLB3xMCXfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MzXvMSf0LijsMTQAMRzzPyHwKTDvNSPsQDH3QTL1LDTwPjDveSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6T1h=yLyPvHMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrpu09yIubqPxLuC7aS5rd1z76ugr5ON7b5u0KF63SvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6Jq8erxa2JzLiKv+Fz9qGssON63aNiyuGNq8Rwt9D7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrpu09yIubqP0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39MCfvLjHwMSHvMS=vLSXvNSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD4KS=wKSHxHCDzNi=xNiLwHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC33Mh3xKiDzMh3xLCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MCPsNDDsMTHsMyjsMzDsMCX7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtMS=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB30LC=vLC=4ZUXyQCAZZ0kCNC=zcUUzNCjwTDIkVm=2PkARPyYMY1MTMzr4UED0PyQVYWQnMToXbWcVTTQISGLqVWo1U0oBMkT0aEEXR0EESVIjQWULMEjycivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiDzNC=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiDtLB3xMCX7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZDsAQV8AYlMAPTEAPTEPKx7uKykIYE=3PUMPNSAtTBsich73PVQPNTktTBruLx74LGXuJ1LyKxruKx7uYh7uKx81Kx7uLx7uYl4PJx8jTB8lch74LDEPJ1MSTBruak=4RTEPJ1MjTCjvT0=3PTEPNTkSTCjvYE=qX14PJx81Kx8lLx7uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTECczEAPTEARzEEazEQPTjuczEDPzI3RWMKQDImc1cTR1w5RWMKRDQndDEpT2A3RWMgSDYodFc5XWQ5RVsSSzcpdTIDZVgTVmMgUDoqdVgTbVw3bFMKUDwrdjIpb2A3RmL1Xj4scyEpMmQ5RlM4UD8tLDMDP14XVWL1ZkIuLD8TR1vwMigwZkQvLFEZT2=wRzYSREUwLVkLUmPyRzYWYkcxLjH2YFfwSCEsTEkyLlglaFvySFwsZlEzLzIJcG=1LGAUaEgxZlwRaWgpYGEWT0MiLjoQMSAQSkMIZ1cuRFkwbVUkYVksbDTyMT0BLDQkYEEPZEovSmUmPSEqY2=ubUfudhspSUDqbiQsQWUTSWItLSMkVh72QjsIYGIBU1sjb1f2MDkkP2=1VGYEUUD4a1szSh82ZTMPLDn4UDkDaDUyaTQQSVkuPlPzQ1YmbEIFYl3qdDIyQD8RPSX2YV0kTTQhZzoiaT4hdTEhLzoHcDonRVjzbDQQRVctXiQiTjssSTQJazgAZFg4b1QvTUI2RGMQVmg5c1QVQmYOMl4QJzQsa2Inczg2dl8ZU10JPUk1YWfuaFgMRmDzMiMIbi=zMV8mSUUjUyEpRz7yXV0GbTESaWIXNGTzNTsCZF4YbDQicT4OZxsZamQjSlQpRD0gQ1ctbDUmTyktRlkQSCImZ14mVB8jSEcEdTcyQDQJQVg1LkQURCkXLTvvQU=ybhsRL2gXTiQuaSATPhsWRTITXTkBaj8IRzcQVToVSiLvSWkIZR8BPjjqNTHqLSfzZDoRMFc4LjkUbUkSbCQgQxsZUiMkLDHyNVkUTmUVaTkMYyIHMCPwMFr1SjMsZF7yZmoja0L3aTkTUmkBRzUzRCkXMSMGL2=zYEgWRVsyMFg1SjMIclMORWoCTzkySGQQPTn3Ll8PSiQMNVkIMF4QThsDRiMXRyYGNUgGRGQwYTckaVMXSVcJL1MMdTjqRzsGZGQzdSc0Uzk5VEcEQlwRLUkCPiMyMCD0PkoZMBskYF74UVsnaWQ0RCYYSzj1XzMINVYZRGogMUk0TUMIbh8JTVEAU2oVND33YTsJYFvqK18oPignQUcxVVkPSl8kTB8AZUEWRVbvZSQORWk0R0H2dlkTYmoRdmEyTz8hTVkTMUooSTQ4Z0nzRVchb1EoRzclaUM5ZlggbGAoTD8oaGkJaTT4clMoRmcnZUTya1kJZj8GUWkFZUYDLl0SQUArclQVQ0EEaFrva2QmbS=xNUUFdSgKRC=4S0gOaTwoVlcwMSQobij2UEkJMlQ3XUUVLl7uNSEwUmQ1alsMbzLqNUUAa1ogSVESUzwCNT0LP1nxSEH4TiD4dFIZY1EzaGUhLhsoNGUhU2M2MjjxR0A0PyMNSWfyTDkudFwoXyE5cGQFR2gVcGn4ViIiMWPxY18uLjIra1MLLDQxUGQqLjw1Qkg3VmI0UCghakcUP1wjXV8oVjQjZj8OSmomQlM1MVENL0=2Rl4zT2QWJ2f4UTUMQ2b0NVQiUxshczY0VCL3Mjw1biUMY18ldUgQNUTxRB8gLj8FdSE1Jz4sYTgwRyb1diYxMD01bzP2XlQtUjXxPTwJUlg3ZyDvPlMFJ2AoMSQ1djk4ZWIgUVYpb2PqT1MMXSYjclM2Ul4IL0gxblT3KyUwL2gjQ0ojU2IjcEkDXlEkaj0nRWATND4ARmnuQWDvQVcMalksYFL4K2URQEQhczoWSz0LclMmPmj3b0MtPjMpUjUHVGMrNVUkRTwJcjcWcz8LMSQHX18CaTsiXiH3R2=yTlMGYmQ3NSUidFMkXV4QPyIvVUQvcCkhYUgHPkkQRCM0TD0GbVIqU2MiRTQyVVUTRighSz4kLykkVkE1cVUycWPxPT0YdUoWRUggZlUYRTwNQlQvRWUUYSUTY2IGPmX1SlcJSDzvVFUiRV4lS0YEJ0f3RFkiXjoZU0M3SDIEMTMxUCksRzsOK2EBQkQvPzz3U1EjZT8uUGYGLmH2ZDD2UEcAbx8KY0ILS2XuMEY1blvvbR8VaVoNUDkgLkAPMED3Q1skalslSCgNYl8MUyQYdRrxTzLyM2MQP2UHUVo1aTUkU2b0MjUBbyMgTlsAdSHvLCQYc0E1QloKZkIORUL1TVI5TSEYVmIVVGf3P2YxPWoCdl4QUScvNSTzVlIxclc1YCEHMmYSajPzXjP4dmjxaSYMMC=zQmcCYmIjJ2A0ZUAUZTc1RyHvbGIlaDsVdVImLVkFZTEsSVI3dkYAUB8KMzIzQVb4RyAFMT0lRCEvPzEBajX2Y2MqZGYyYFUNSD0lMF01Q1wtYFf4ZlEMRVk2dkEsYhsXR2QEQTQQczUvcmAgdjQ5SmcXRyb4JyAQcjEEcCgqUVsKcjQ5L2ArPlQoVj0MNVUHUEUAbTYRRVcwYmkGclYAQ2o3TCH3YD0vcWAhbWgXK2Hydigwajv2cUotVWMUXkgrTlYhRk=vUzg1dR72SSQ2Pl85RTIgTCAtaT4VUDMzNEf4XlokMUYLTkkDR2ozNTEDZk=2bVz4M0MmbSgkaFIyJ2byYSMxS18OaVLva0IlbWEDaFIJZSUmX1YWSTEGMD4oU10yRyLqLx8xMSQOMTgyJyEDNEENRVgsdT8FLVgLM2=zVUnqKykkZ0gMbz01MGAEVDgXdEEzQVPwLT7uQDwDKygLPycCdkg1QGU3SGT1PjUwaWL2PTUHbWH1QFoFaWAyRVMmVV0sPjLqTlkMbWnzSDsgRj0NMF8mS101QVcRM0D3STbuQ2I4SkEKQVERQDQGa2MhM1oyXjH2aDkRRk=vaTrxMCQnTmAuUGkAY1HuR0EvPzklZyEAZR8NTWEQP0fuLzMydGgRdFwiLl70c0D0R0MMVTMETmk1TTIzcmAHRjsnb2khdVnvRzgVS182YzD0Mz4BR1gXa0QoSWovTjY3SF8RLGgCQjwMQiEOdlIpaVcUaWM3SmYwMFLvbjIFcz0NZUQ2NT45RWAAMCAgTz80L1kCTSDvZyAoSEcVRWE0TGUAdjU4bzIgYFjvPTbuX0ESTmH1a1LvLmc0TmgESjruXUELU2YIM1EqdV4PRT4VLFMjSCXzM1o3cjkEMD44ZEAWSGYtQUUzTlkDdCM2RzIXL2ErSDDuLkI1SycRQkkXQ2EoZ0IZRR8yckUVLUI3VkMnPzEzdWEUT0=vRmLxLTYGRj4VPkTxU0oEdlovdj0QSUQWaUM3RSUhUlMqajsUPzU4RGgKSyMALWg5VkgNNGA5QWcLQikqNGc3RkQQQGoxRlUkYEYFYD41VlMCSmM4NUYkXkoVR0AsL1MFYGf2YmgQRmUtVTYPbSMhbkUCM1LqQTgIMUQ4LVnuQF83QjcHPT4rQFUNUknySUEYNUguZEotaWUMZjz4cCQIUlIhVUgQP0AtQkEDZ1ULSCgjYUcLdkgQSG=qdjXya0D1QForcToGSzP0blkjQSYFLUQITjkAR2QMc2cAMjIAamMhLmMTJzbvVCAPRVwMZDI5RxsNbV01XTopbiA0VljxPiI0c1QFdUIhb1EtYWIERCQNMD0TLSQ0aFMtTEYscR8mZkMiPUkvaiUjZzcLSWAKbDsRXiU3ZTQCYTc1UjUWbEMgT1ERaDghSVwHLGMFR1v4TWAYUzoMaDs0bGogZUkQcUIYNUYnbEMKZWb3Q0URZ1UUb0HvaS=0MloEaCYMSCM2KycOR0UHXzT3dS=xdEgNdGMsTkUJRicYajsIcVYEaDMrQ14OPUIQaTY3ZTDuZDcUPiU3aD4PPm=wcGMBbCAYSkcNQSTySkcYQVvwVmIAbT3vMVs2cGUsLmPxbyIhNWIKYD30L18sLkETLWEEaDwuPkopXlQ1c2QWcCgxaCEmLkUNXSEwKzYyYFcncTsEPSgpaxsDQyXxSTYkQm=xMznqbTLzal4gLTf2bT0hJyMQQ1gTZygtQVYtViAxPiMwQl01MyIiTGUjZVzuYlUzc17zTTD1VVHyZGUINSbxdTQGcCczbF4kJykhL2Ykbif1L1QpaVP3PTYlaSj3MWg1YzDvYCQ2Z2T4Xl8JSEbqQUAnL1kyRlI5clbvYlLzZFUXYTohamoWLj0jNWopTCT2Kz8LNGHuajcSTCM5ZzMpNSU4UkYONEkKZmYOUWInL1zyUWb2dF0iYlL0cUHxcT0BblYtS1TwdF4jQVP4MWnzUmTyMWcpaj8NQEHubUMoLibvazMlYCYRakgOSjMhSFgBS1slbm=yYEoUcDX4SygwTFoRQUQpcmYwaWE4RloqQVMjMCDxK0kUQUEqdDs2ZCbwMDUxPzkBUCEvXiUmQCECXVgjSGYAciQKVT8oXiT0L0YHSygpTWM1YSf3K2MxPWImRVkBK1cSM2YtclYGVmc0UmMxUibzUEIyajojdCc1Sz0DSCUARl4LVEErSSfyTzwOcScJPUAPYj8kNFk5aykhLzYxdUQ1NToRK1YZdETzaVoVTCMqZWXzbyj1RE=uU10DUmYrdSLyLGIqT0buLmAONBrqPiAnbVTuZkEqUEoZakQxbz33NDwSaloqSEkxLyEyQhr1dCHuMCI1YjvqNGUXSykyciUDUEkLaycVcR7qdlcRUFQpLjXyMTMYMyb3MEP4K0onTjEVY2QuTzY5Rkn2J0EnPR8rcigMKyk3TFcMa1omYzUHbTYYYjEPMlMhcRsgUGYOQVoPcSQ5cl42TkAILkECYF8TS1c0RzwqVWgCP10Jch84Xj84UkQDRkQBTGUXM0EIQUEpTmgwbiLzbkAQM1sPL0Ehc0YyMkEjVCcCZDEER183T2cjbCYPcz73TTsWPz0ZZFI1NSEBaTEqNFz1aWIQTVEicTgzXTbzUkIEY2IicCLvdF4gMVkASFw5cmUmXkE1YCYPbGYuQEcrT2cIXzQQckU2PycWRkEoQ1M2cVwZcVoTMUAJYDMORVUQczIBQTn2TUEQMEkLTSMVM0=2NVgQMkMwQWkCQT45RmEoPjIyTFDyXmcDYEU0Zln3bVITM1kBVSACdUcqQGQELDQETWkFP1rwQDMuLykESWExSFsOdTMKRhsBdUosPkg2TSbvMVQKMyYQZRsKdTsPRTk4cGkiVWMBZTEBSTQMRSQlQUI1MiAOXiALPUAQTWgCQDv0bFMuZVEsQUUKbUoPTif0VDkic2MNSUD4T0L0PkUBSFTxVWAyTWALMzzxSB8QMjIVVUYJRSAXPlokYUkqVD4DPVEBSUoZT2gUUmciR0IMb0omZUUHNRs3cy=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9XS=1YiD4YVD4YiTzLST1MlXvXSghYVQhXlLvM1DxYif7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOjUmPzciYiAhbCUOLygwbjs3UFnuRDH2U0E5UlgUPS0DYUo0Z1PxRV4YdVkzTDwyVEL1SVwJQmYgaSQuLRsRcz34OB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

— 2 —

— 1 —

[image: image3.png]

[image: image4.png])